
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 195/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos aprovados no 
Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Concurso Público da Prefeitura 
Municipal de Camutanga - Edital n°01/2016, homologado em 23 de março de 2017 pela 
Portaria n° 180/2017,

RESOLVE:

Art. Io - Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo relacionadas, para os cargos 
públicos declinados, obedecida a ordem de classificação do mencionado concurso:

NOME CPF iCARGO POSIÇÃO
JHONATAN ALISSON DE ASSIS 073.722.774-50 AUX. DE SERV. URBANOS 19
MARCELO MARINHO DE PONTES NUNES 101.910.514-38 AUX. DE SERV. URBANOS 2°
SAMUEL AVELINO DA SILVA 109.728.084-50 AUX. DE SERV. URBANOS 32
WALLESON EDUARDO MARCELINO ARAÚJO 099.797.744-28 AUX. DE SERV. URBANOS 49
GEANE DA SILVA 106.761.294-71 AUX. DE SERV. URBANOS 53
TERCIO RODRIGUES PEREIRA 075.229.634-51 AUX. DE SERV. URBANOS 6?
JOELMA AVELINO DA SILVA 095.655.264-11 AUX. DE SERV. URABNOS 75
DORIVALDO JACINTO MACIEL 853.285.454-00 AUX. DE SERV. URBANOS 8?
LUCIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 090.968.994-66 AUX. DE SERV. URBANOS 99
FABIO SIQUEIRA MONTEIRO 053.652.154-94 AUX. DE SERV. URBANOS J—> O IO

Art. 2 °  -  Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os candidatos 
nomeados no art. I o da presente portaria.

Art. 3o- Os servidores nomeados pela presente portaria ficarão vinculados ao Regime 
Estatutário.

Art. 4o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições 
em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 31 de março deÓO 17.

Prefeito

A ven ida  P residen te  G etú lio  V argas, n° 240 -  C entro -  C am utanga/PE  - CEP: 55 .930-000  - Fone/FA X : (81) 3652-1162
C N P JN 0 11.362.779/0001-01 -E -m ail: prefeitu radecam utang@ yahoo .com

mailto:prefeituradecamutang@yahoo.com

